ATA DA SESSÃO DO SORTEIO PARA ESCOLHA DO LEILOEIRO CREDENCIADO NOS
TERMOS DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2023.  OBJETO: “CREDENCIAMENTO
de profissional leiloeiro, para a realização leilão de bens móveis e imóveis inservíveis.”

Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, às quinze horas e trinta minutos, na Sala
de Reuniões da Companhia Hidromineral de Piratuba, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações,
designada pela Portaria nº 01/2024, tendo o Senhor Aislan Alex da Silva como Presidente da sessão, a
Senhores Jose Cesar da Silva e Wilson Ubialli, como membros com a finalidade de efetuar a escolha de
Leiloeiro através de sorteio para realizar leilão de bem imóvel inservível da Companhia Hidromineral
de Piratuba. Aberta a sessão, foi realizada a conferência da lista de leiloeiros credenciados com os nomes
a serem sorteados. Lembrando que os credenciados foram convocados através de veiculação no DIOESC
(Diário Oficial do Estado de Santa Catarina) do dia 08/01/2024. Na sequência foi efetuado sorteio, onde
a Credenciada Michele Pacheco da Rosa Sandor foi a contemplada. Deixada livre a palavra ninguém
fez uso desta e, desta forma a sessão foi encerrada. O resultado da presente sessão será publicado nos
mesmos meios de comunicação utilizados para veiculação do edital.

_____________________________________
AISLAN ALEX DA SILVA

Presidente

_____________________________________
WILSON UBIALLI

Membro Da Comissão

_____________________________________
JOSE CESAR DA SILVA

Membro Da Comissão